



## Factura

Tipo de Comprobante: I - Ingreso  
Folio Fiscal: 50d0c8b4-0440-4ec9-a2c0-6943597942d2  
Fecha de Expedición: 2024-07-28T16:36:09  
Lugar de Expedición: 99570 Exportación: No aplica  
Cert CSD: 00001000000705271205  
Folio interno: F 5

### Datos del Emisor

**ALONSO LUGO MURO**

RFC

LUMA940506PZ5

DOMICILIO FISCAL

INDEPENDENCIA 3 Col. EL SALITRAL, C.P. 99570, TEPETONGO, ZACATECAS, México

RÉGIMEN FISCAL

626 - Régimen Simplificado de Confianza

### Datos del Receptor

**MUNICIPIO DE TEPETONGO ZAC**

USO CFDI

G03 - Gastos en general

RFC

MTE850101J70

DOMICILIO FISCAL

Av. Iturbide 32 Col. Centro, C.P. 99570, Tepetongo, Tepetongo, Zacatecas, MEX

RÉGIMEN FISCAL

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cl. Intero	Cl. Productos	Cantidad	Descripción	P. Unitario	Importe
H87/Pieza	14111519	19.000	OPALINA MULTIMAR MARFIL T/CARTA 125GM	\$ 187.00	\$ 3,553.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	14111507	10.000	PAPEL BOND XEROX MARATHON T/OFICIO	\$ 144.00	\$ 1,440.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	14111507	20.000	PAPEL BOND XEROX MARATHON T/CARTA	\$ 109.00	\$ 2,180.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44121634	5.000	HULE CONTACT MATIZ 45CMX20M	\$ 136.00	\$ 680.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	31201610	24.000	ADHESIVO BARRA DIXON 36GR	\$ 37.00	\$ 888.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	60121522	10.000	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA PELIKAN 20ML	\$ 18.00	\$ 180.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44101602	2.000	PERFORADORA DOS ORIFICIOS JUMBO	\$ 92.00	\$ 184.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	14111514	5.000	LIBRETA PROF RAYA ESTRELLA 100 HOJAS	\$ 27.00	\$ 135.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	14111507	30.000	PAPEL BOND XEROX ECOLOGICO T/CARTA	\$ 108.00	\$ 3,240.00 Si objeto de impuesto.

H87/Pieza	44122000	20.000	RECOPIADOR LUX KYMA T/CARTA	\$ 54.00	\$ 1,080.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44122104	10.000	CLIP ESTANDAR NO 1 ACCO 100PZ	\$ 13.00	\$ 130.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	31201503	12.000	MASKING TAPE DEVEK 43MMX50M	\$ 48.00	\$ 576.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44121618	24.000	TIJERA ESCOLAR PELIKAN SIN	\$ 20.00	\$ 480.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	60124317	8.000	PLASTILINA COLORES PASTEL MAKYCO 10BARRAS	\$ 18.00	\$ 144.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44121701	2.000	BOLIGRAFO ESCRIMEX P/MEDIO NEGRO C/12PZ	\$ 38.00	\$ 76.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44121701	2.000	BOLIGRAFO ESCRIMEX P/MEDIO AZUL C/12PZ	\$ 38.00	\$ 76.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44121701	2.000	BOLIGRAFO ESCRIMEX P/MEDIO ROJO C/12PZ	\$ 38.00	\$ 76.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44121709	4.000	CRAYON PAPER MATTE LARGO C/24PZ	\$ 40.00	\$ 160.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	14111507	4.000	PAPEL BOND MULTICOLORE MULTIMAR T/CARTA	\$ 178.00	\$ 712.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	44121707	1.000	LAPICES DE COLORES MAE C/24PZ	\$ 148.00	\$ 148.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	11122000	2.000	PALITOS CILINDRICOS 15IN	\$ 34.00	\$ 68.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	11122000	2.000	PALITOS CILINDRICOS 30IN	\$ 36.00	\$ 72.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	27111507	4.000	CUTTER GRANDE METAL PASCUA	\$ 35.00	\$ 140.00 Si objeto de impuesto.
H87/Pieza	60121701	1.000	SELLO PAGADO BARRILITO	\$ 46.00	\$ 46.00 Si objeto de impuesto.

**SUBTOTAL: \$ 16,464.00**  
**+ IVA (16%): \$ 2,634.24**  
**- Ret I.S.R.: (1.25%): 205.80**  
**TOTAL: \$ 18,892.44**

Dieciocho mil ochocientos noventa y dos pesos 44/100 M.N.

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Fecha de Certificación: 2024-07-28T16:40:09

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1]500000b4-0440-4ec9-a2c0-6943597942d2024-07-28T16:40:09JL501306189R5jdTUS4chMiBmWDBaYSTfebTXXbLOPe8czEInGMld56NkFHNpPipT8KJ  
a+/mu85Ab2B+HcvSngkcMUIB/Fsfgkg6SaIGW5VFPdaVzZz7JQh49NyhuzYXxvUuHGErxvUuKkFqUq33YessIAg4C8aQZvLKOfgr455G4AwSfWQUCi8LvoCdo  
ZuVdQgF6nxBxCcXUIUE6UuLrV2k6vUuY01AyCIQu002PyyoG2kqLvU/LzLkY7xc9v9cdYaWuZB+ASJmSj9xmNRHOXxe1CX7CXW2OYZNPmxfqDpb2hxyhCPidSdp  
TQv6edMWReWRglu4rs0REIK6OyJOmw==[0000100000509846663]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

dTUS4chMiBmWDBaYSTfebTXXbLOPe8czEInGMld56NkFHNpPipT8KJJa+/mu85Ab2B+HcvSngkcMUIB/Fsfgkg6SaIGW5VFPdaVzZz7JQh49NyhuzYXxvUuH  
GExxvgUuKkFqUq33YessIAg4C8aQZvLKOfgr455G4AwSfWQUCi8LvoCdoZuVdQgF6nxBxCcXUIUE6UuLrV2k6vUuY01AyCIQu002PyyoG2kqLvU/LzLkY7xc9v9cd  
YaWuZB+ASJmSj9xmNRHOXxe1CX7CXW2OYZNPmxfqDpb2hxyhCPidSdpTQv6edMWReWRglu4rs0REIK6OyJOmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cFC83leW6HsDX0PxoCNOAq1rF3ODZLgyJtuMDjo05KO3W8s04Haq2JPTSv82lgL2gKXQDEnHIEmanhKdKm1swXs8GXnWLW3bIs+K3a74EAJMC000dPv1s  
MxH8q9ZL48JC0nOX88Jrab6wCEawGhmQ55KcPjvn3SmS+X+8Mpa8Inku5v1w8fDNOOSH2Bm53rGw/q9+Bu+49v39zoq158DFZ3hytqOCAXLInEouPyoqZ23Kc  
R63u/XiKoshaXaMcNA6eISqwm07YJZPP0l0cw5529hYnRfjuz2RDaRyGopNv01sNBk7QXQPNjAH7HeY2XS2w0Hh1r+Vw==

No de Serie del Certificado del SAT: 00001003000509846663



000866





ROCIO CASTAÑEDA RODARTE  
CARR770723DP6  
calle colon 6-  
Col: centro C.P.: 99300  
Jerez, Zacatecas, Zacatecas, MÉXICO  
Tel: 4949458954 Cel: 4949490662 eMail:  
PAPELERIA\_LATAREA@YAHOO.COM.MX

FACTURA CFDI - VERSIÓN 4.0

273

DDFD31A3-3C3A-4706-A966-2236970EF2F6

No. Certificado SAT:  
00001000000504204971

No. Certificado:  
00001000000509892898

Fecha Certificación:  
2023-05-25T12:32:59

Tipo de Comprobante:  
I-Ingreso

Expedido en: Zacatecas, Zacatecas, a 2023-05-25T12:32:27

Regimen: 612-Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido  
Forma de Pago: 99-Por definir

Exportación: 01  
Moneda: MXN  
Tipo de Cambio: 1.000000

Nombre: MUNICIPIO DE TEPETONGO ZAC  
R.F.C.: MTE850101J70  
Dirección: AV. ITURBIDE #32-, C.P.: 99570  
Colonia:  
Uso CFDI: G03-Gastos en general  
Regimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Localidad: TEPETONGO  
Estado: Zacatecas  
Municipio: Tepetongo  
País: México

Clave de Serv	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
111604	1	H87 BLOCK	[7503002662014] REGLA DE METAL 30 CM.	\$ 12.163793	\$ 12.16
14111808	1	H87 PZA	[602760000971] LIBRO FLORETE FRANCES 96H RALLADO 0097	\$ 116.724138	\$ 116.72
14111507	10	AB PAQ	[8991389136430] PAQ HOJAS T/CARTA PAPERI INE 70KG PAQ C/500	\$ 112.068966	\$ 1,120.69
44121805	12	H87 BLOCK	[7502237306762] CORRECTOR DE CINTA MAE COC-56 5X6M	\$ 30.861667	\$ 370.34
31201610	12	H87 BLOCK	[75020415] RESISTOL ADHESIVO BULLY 22G	\$ 14.051724	\$ 168.62
44121634	1	H87 BLOCK	[7502285230248] HULE CONTAC MANNY ROLLO C/20MET	\$ 171.551724	\$ 171.55
14111519	32	H87 PZA	[CARP] CARTULINA COLORES PASTEL BRISTOL 50X65 150GR	\$ 4.482759	\$ 143.45
14111507	10	AB PAQ	[7702148000043] PAQ HOJAS T/CARTA REPROGRAF 75KG PAQ C/500	\$ 112.068966	\$ 1,120.69
44122011	12	XBK CAJA	[7501454604187] PAQ FOLDER T/CARTA CREMA C/100	\$ 202.164167	\$ 2,425.97
44101602	1	H87 BLOCK	[7502237306298] PERFORADORA DE 2 ORIF PM2-CH MAE MEDIANA	\$ 97.413793	\$ 97.41
44121618	5	H87 PZA	[7503002920039] TIJERA JOCAR 6" 1/2 JCP60B	\$ 26.637931	\$ 133.19
14111519	100	H87 PZA	[062] HOJA PAPEL STARDREM MARFIL 125G	\$ 2.586207	\$ 258.62
44121708	12	H87 PZA	[071641041752] MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK NEGRO	\$ 27.241379	\$ 326.90
44122107	5	XBK CAJA	[7501214979449] GRAPAS ACME ESTANDAR 1010 C/5000	\$ 23.103448	\$ 115.52
44102900	10	H87 BLOCK	[7501434711089] REGISTRADOR T/OFICIO LEFORD PEGASO S/INDICE	\$ 54.827586	\$ 548.28
21706	10	H87 PZA	[LTICON] LAPIZ TICONDEROGA AMARILLO	\$ 4.397	\$ 43.97
60121524	12	H87 BLOCK	[072838130013] PLUMA PILOT 0.5 G2 NEGRA	\$ 35.603448	\$ 427.24
60121523	12	H87 PZA	[072838130020] PLUMA PII OT 0.5 G2 AZUL REY	\$ 35.603448	\$ 427.24
60121523	24	H87 PZA	[PBIC] PLUMA BIC P/MEDIO AZUL, NEGRA, ROJA, VERDE	\$ 3.586207	\$ 86.07
44102900	4	H87 BLOCK	[740617177008] MEMORIA USB 32 GB KINGSTON	\$ 112.931034	\$ 451.72
60123204	50	H87 PZA	[CELGDE] MOÑO CELOMAGICO GRANDE	\$ 1.810345	\$ 90.52
24111503	80	H87 PZA	[B60X90] BOLSA NEGRA 60X90 GRANDE SUELTA	\$ 5.603448	\$ 448.28
31201512	4	H87 PZA	[721672027217] CINTA ADHESIVA 12X33 TLK 200	\$ 6.853448	\$ 27.41

001051

#### Sello Digital del CFDI

HeScUMWVGBRWk56pM7n7GjRsqnLn+PHFWLP4FRzvhKtPiN6B/Gd+EZpWGLS+PovgQ5zwsupk/n/7Ec3GbR2TSycJug4R4jEPVMeIhSbCEIyhkSNGxirNKIDkTw7KfSPwumQY3OWLRsCwUJF6RxF5UedjY25F8xgBBSiUFCHgwyVrTi99nzThyginviY7XXIA50yKZ/SgYkMo/71K1FNHlIs94HNhD+v9Ed3MR0rDQncNZEdK19HJPXXKMoRMzh0jK87PVBs wCdmiaivSPKkyWsD11/TINJundHUnBIFGQweK9/bNgWx333ZzTh5UTbAJDiudKQGYw==

#### Sello SAT

11v1kAdA9FMeYsHbNZekISqFuYq4lh+jf35pMQuuNXR3fCYSNLx1fJjUuyXo5bNY5uzm4zbsJX6911To4YA0R6bd1slnBIKJJe44czB5Lo4XLyB3rXNK4JwvgnGK6J9h06dGuN 4l mWKSicRrhILnv72rXXt7HekrJ3x3c03vKFd9L32ArzyFCFAkr1Q7hCkFD+ClAXhnhWSS5nNRC/Oswuj346j1hhIGIE2n4vFKORIOEn+2mMrcRMaiJx1nOhlUFs6elInzr2vF Ygyw+79rUQwjpgnQG82LHqI6uwO8LnPqCcQ5cx9V3Waaev02Dj8SUYX+ITEA==

#### Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]DDFD31A3-3C3A-4706-A966-2236970EF2F6[2023-05-25T12:32:59]PPD101129EA3jHeScUMWVGBRWk56pM7n7GjRsqnLn+PHFWLP4FRzvhKtPiN6B/Gd+EZpWGLS+PovgQ5zwsupk/n/7Ec3GbR2TSycJug4R4jEPVMeIhSbCEIyhkSNGxirNKIDkTw7KfSPwumQY3OWLRsCwUJF6RxF5UedjY25F8xgBBSiUFCHgwyVrTi99nzThyginviY7XXIA50yKZ/SgYkMo/71K1FNHlIs94HNhD+v9Ed3MR0rDQncNZEdK19HJPXXKMoRMzh0jK87PVBs wCdmiaivSPKkyWsD11/TINJundHUnBIFGQweK9/bNgWx333ZzTh5UTbAJDiudKQGYw==[00001000000504204971]





ROCIO CASTAÑEDA RODARTE  
CARR770723DP6  
calle colon 6-  
Col: centro C.P.: 99300  
Jerez, Zacatecas, Zacatecas, MÉXICO  
Tel: 4949458954 Cel: 4949490662 eMail:  
PAPELERIA\_LATAREA@YAHOO.COM.MX

FACTURA CFDI - VERSIÓN 4.0

273

DDFD31A3-3C3A-4706-A966-2238970EF2F6

No. Certificado SAT:  
00001000000504204971

No. Contribuyente:  
00001000000509892898

Fecha Expedición:  
2023-05-25T12:32:59

Tipo de Comprobante:  
Ingreso

Expedido en: Zacatecas, Zacatecas, a 2023-05-25T12:32:27

Régimen: 612-Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido  
Forma de Pago: 99-Por definir

Exportación: 01  
Moneda: MXN  
Tipo de Cambio: 1.000000

Nombre: MUNICIPIO DE TEPETONGO ZAC

R.F.C.: MTE850101J70

Domicilio: AV. ITURBIDE #32-, C.P.: 99570

Ciudad:

Uso CFDI: 603-Gastos en general

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Localidad: TEPETONGO

Estado: Zacatecas

Municipio: Tepetongo

País: México

Clave Serv	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
123204	4	H87 PZA	[807361511475] MOÑO CELOMAGICO GRANDE CAJA C/50 COLOR CLARO	\$ 75.431034	\$ 301.72
60123204	1	H87 PZA	[807361511482] MOÑO CELOMAGICO GRANDE CAJA C/50 COLOR FUERTE	\$ 75.431034	\$ 75.43
31201512	1	H87 PZA	[CIN100] CINTA ADHESIVA 48X 100 TLIK	\$ 37.931034	\$ 37.93
24111500	15	H87 PZA	[BOLCELMEG] BOLSA DE CELOFAN TRANSPARENTE MEGA	\$ 7.836207	\$ 117.54
14111519	75	H87 PZA	[CELOFANCOL] PAPEL CELOFAN DE COLORES 100X90	\$ 6.293103	\$ 471.88
14111519	25	H87 PZA	[CELOFAN] PAPEL CELOFAN TRANSPARENTE 100X90 JANEL	\$ 3.189855	\$ 79.74

CANTIDAD CON LETRA

(ONCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 62/100 MN)

Subtotal \$ 10,216.90

I.V.A. \$ 1,634.72

Total \$ 11,851.62

SE PAGA Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ROCIO CASTAÑEDA RODARTE EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 12/05/2023 LA CANTIDAD DE \$ 11,851.62 (ONCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 62/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 6% MENSUAL

FIRMA

001052



Sello Digital del CFDI

HeScUMWVGbRWk56pM7nh7GjrCsqnLn+PHFwLP4FRzvhKtpiN6B/Gd+EZpWGLS+PovgQ5zwsupk/n/7Ec3GbR2TSycJug4R4jEPvMshSbCEjyhtkNqXdrNKDKTw7KfPwumQYi3OWLRsCwUJF5RxF5UedjY25F8xgBBSIUfCHqwyVrTf99nzTHyginvY7XXUA50yKZ/SgYkMo/718K1FNhLis94HNhD+v9Ed3MRORQcncNZE3K9HJPXXKMoRMzh0jK87PVBSwCdmiaivISPIKKyWsD11/TINJwxHUnBIFGOqweK9rbNgWx333zZxTh5UTbAJdiudKQGYw==

Sello SAT

Hv1kAdA9FMeYaVsHbNZekisqFquYG4lt+J35pMQunXNR3fCYSNLx1jJUuy0x06bNY5uzm4zbsfJX69t1To4YA0R8bd1slnBikJJe44czB5Lo4XLYb3rXNK4JwvgnGK6J9hj06dGuN4LmWKSicSrbJLovz2lrXXIZHeKzJ3x3c03vKfD9U32Ac6yECFAlo107hCktED+CLAXhotWSS5fjnNRC/Qswvj346j1hbiGtE2o4vEKOBIOSEn+2mMrcRmaLjx1cQhUFs8sUozr2vEYgyw+79rUGwjp/nQG82LHqI6uwO8LnPqCcQ5cx9V3Maaveo2DjBSUYX+ITEA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|DDFD31A3-3C3A-4706-A966-2238970EF2F6|2023-05-

25T12:32:59|PPD101129EA3|HeScUMWVGbRWk56pM7nh7GjrCsqnLn+PHFwLP4FRzvhKtpiN6B/Gd+EZpWGLS+PovgQ5zwsupk/n/7Ec3GbR2TSycJug4R4jEPvMshSbCEjyhtkNqXdrNKDKTw7KfPwumQYi3OWLRsCwUJF5RxF5UedjY25F8xgBBSIUfCHqwyVrTf99nzTHyginvY7XXUA50yKZ/SgYkMo/718K1FNhLis94HNhD+v9Ed3MRORQcncNZE3K9HJPXXKMoRMzh0jK87PVBSwCdmiaivISPIKKyWsD11/TINJwxHUnBIFGOqweK9rbNgWx333zZxTh5UTbAJdiudKQGYw==|00001000000504204971|





# PAPELERIA "LA TAREA"

ROCIO CASTAÑEDA RODARTE

RFC: CARR 770723 DP6 C.U.R.P. CARR770723MZSSDC08  
C. Colon No. 6 Centro. Jerez de Garcia Salinas, Zacatecas. C.P. 99300  
TEL. 945 8954 Y 945 0583 email: latarea.ventas@gmail.com

Factura

D23677

Fecha

27/jun/2022 11:39:00

Cliente

www.papeleriaslatarea.com

Página 1 de 1

MUNICIPIO DE TEPETONGO

AV. ITURBIDE #32

COL.CENTRO, TEPETONGO

TEPETONGO, ZAC. CP: 99570

RFC: MTE850101J70

Clave Sat	U.Sat	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
14111507	XPK	PAQ HOJAS T/CARTA SCRIBE VERDE 93%BLANCURA 75KG C /500	PAQUETE	1	115.00		115.00
14111828	XPK	PAQ DE HOJA DE COLOR SAIRA C/100	PAQUETE	1	53.10		53.10
44102900	H87	REGISTRADOR T/CARTA LEFORT S/INDICE	PIEZA	4	45.00		180.00
14111519	H87	HOJA PAPEL MARFIL HI 125G	PIEZA	500	1.03		515.00
31152100	H87	CORDON P/GAFET NEGRO GARO	PIEZA	20	2.41		48.20
44102900	H87	ENGRAPADORA PILOT FIFA CLAVADORA TS-13R/T DESCO NTINUADO	PIEZA	1	252.23		252.23
31201503	H87	CINTA ADHESIVA MASKING 48X50 2 PULGADAS	PIEZA	3	68.36		205.08
4102900	XBX	CAJA CHINCHETAS PELIKAN ROJA C/100	CAJA	3	20.11		60.33
4122107	H87	GRAPAS PILOT 13/8-C FIFA 8MM C/1000	PIEZA	3	19.57		58.71

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|49C83DC8-5FBF-0F4C-987F-DA2BBF411D03|2022-06-27T11:40:03|SCD110105654|KbJpZnZCmHyUXuH0nF9GZzeJ94GZeN66Bq5UdK7E8hSM/xqy8rzhISDmfn+5aH8hZvme7Vxzpxo3OfezbMhb80kwDmMPZBgVfNqYvUEgWCPmPnT7MXOpCJdgetO6p8SXTQG/KQoac+GcuYURWygtnCKNGn736olacCKCYHbpbkQK73AmZ4AbvuyPRpInk5x0hAKMc9bcNEygrTj/L8ay2FRROgOoW0j21+yzZD6Llbpv/BqkD7rT3DD8Xerlq9Qle/NYGIv6TPOvDQ+/J13ueCISTLARPK+1Qa7Xq5T1emxqPkuYo8FQuvarU7fIGka

Sello digital del CFDI:

KbJpZnZCmHyUXuH0nF9GZzeJ94GZeN66Bq5UdK7E8hSM/xqy8rzhISDmfn+5aH8hZvme7Vxzpxo3OfezbMhb80kwDmMPZBgVfNqYvUEgWCPmPnT7MXOpCJdgetO6p8SXTQG/KQoac+GcuYURWygtnCKNGn736olacCKCYHbpbkQK73AmZ4AbvuyPRpInk5x0hAKMc9bcNEygrTj/L8ay2FRROgOoW0j21+yzZD6Llbpv/BqkD7rT3DD8Xerlq9Qle/NYGIv6TPOvDQ+/J13ueCISTLARPK+1Qa7Xq5T1emxqPkuYo8FQuvarU7fIGkaWU8HR/AxCamjwApp==

Sello digital del SAT:

JZD9QPK/diaShoyN0lUvdxXpkrvZ2rN1/IN89QggQNZy//p/r1FysI+IG9Vvvg/TXru/u9zrChOH8ARpwrU918+8c5gJn5aEIDL+40IsKQVun8xLUxunISDnJlPdwmiA0bRJ+xQkdbWKh/owyPjNKRQZ6iWhUDILyxf9POGLjuDphMQGTG17uyB+ezTeezN0z8PCmVSAHQefh57x/IA2HkL6gumYU3/OYPNm+UXhAbn7oZs71TkdncQOF8Ba2JhUgc9BFYQjluopjXs8Q1parDvWJ6gpdow33x4WedTHKuNUPBVdxcueD36H/8Hh7nrmync8cnhiZw==

000309



(Un mil setecientos veinticinco pesos 68/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: Por definir  
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	1,487.6
IVA AL 16 %	238.0
Total	1,725.6

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Folio del SAT: 49C83DC8-5FBF-0F4C-987F-DA2BBF411D03 Fecha de certificación: 27/jun/2022 11:40:03  
Certificado del emisor: 00001000000509892898 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI





# PAPELERIA "LA TAREA"

ROCIO CASTAÑEDA RODARTE

RFC: CARR 770723 DP6 C.U.R.P. CARR770723MZSSDC08  
C. Colon No. 6 Centro, Jerez de Garcia Salinas, Zacatecas. C.P. 99300  
TEL. 945 8954 Y 945 6153 email: latarea.ventas@gmail.com

Factura

D20720

Fecha

26/abr/2021 12:15:01

Cliente

www.papeleriaslatarea.com

Página 1 de 1

MUNICIPIO DE TEPETONGO

AV. ITURBIDE #32

COL.CENTRO, TEPETONGO

TEPETONGO, ZAC. CP: 99570

RFC: MTE850101J70

Clave Sat	U.Sat	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
44121503	H87	SOBRE DE PLASTICO C/HILO T/OF. VERTICAL	PIEZA	2	13.365		26.73
44102900	H87	REGISTRADOR T/OFICIO LEFORD PEGASO S/INDICE	PIEZA	2	40.86		81.72
14111507	XPX	PAQ HOJAS T/CARTA FACIA BOND C/500 99% BLANCURA	PAQUETE	2	71.38		142.76
14111507	XPX	PAQ HOJAS T/OFICIO SCRIBE VERDE 93%BLANCURA 75KG C/500	PAQUETE	1	83.62		83.62
44101602	H87	PERFORADORA DE 2 ORIF PM2-G MAE GRANDE	PIEZA	1	167.41		167.41
44101809	H87	CALCULADORA GD-612V GDE ESCR. 12 DIG	PIEZA	1	66.21		66.21
14111530	XPX	POSTIT 3X3 CUBO PASTEL 400H CUB2	PAQUETE	1	31.03		31.03
44122107	H87	GRAPAS MAE ESTANDAR GR-5000	PIEZA	1	18.79		18.79
44122104	XBX	CAJA CLIP #2 ACCO-REDONDO C/100 1660	CAJA	1	7.54		7.54
14111514	H87	LIBRETA DE APUNTES FRANCESA 1/8 100H S/I 0052	PIEZA	1	8.62		8.62
60121523	H87	PLUMA BIC P/FINO AZUL, NEGRA, ROJA	PIEZA	12	3.36		40.32
44121805	H87	CORRECTOR TIPO PLUMA BIC 8MI SHAKEN AQUEEZE	PIEZA	2	22.415		44.83
44121805	H87	CORRECTOR DE CINTA BIC C/12MT	PIEZA	2	26.98		53.96
44121700	H87	BICOLOR HEXAGONAL DELGADO 47073	PIEZA	2	3.62		7.24
44121706	H87	LAPIZ TICONDEROGA AMARILLO	PIEZA	3	3.29		9.87
31201603	H87	GOMA STRIKE-20	PIEZA	1	4.48		4.48
44121619	H87	SACAPUNTAS METALICO DESING MAPED CHICO UN ORIFICI O 506600	PIEZA	1	6.51		6.51
31201610	H87	RESISTOL ADHESIVO TOP 36G	PIEZA	10	19.44		194.40

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1,1]493A33DE-0283-8840-A06E-269215079FE1|2021-04-26T12:16:46|SCD110105654|RYaCgTaEhPZqcaIDCGrvDvMYdSIPactMWEpOhXZ2DyTWOC7sWSXZK1CRpGrJ08U07mFOXSEz89mcN9HTeAUyePr6Lv+DLP9qgAhQxYOBuWKF/F/h2vRICTThCBT7a6kdpz3N8a0Zeh3en1rk+SpIu/UGRMVqKgTianFukIpePonf8KQoaILFs0eQDUhQJYSTGMDNXXoASLJv7PB4Wph11vnera1AcLYj+sbR9gmn9mbHm6SPEXb4gPDk3HppXh+2Z/ZsviLdX4pMNQUZZuHEYSHQZETaI39a6uP3Ggs29+

Sello digital del CFDI:

RYaCgTaEhPZqcaIDCGrvDvMYdSIPactMWEpOhXZ2DyTWOC7sWSXZK1CRpGrJ08U07mFOXSEz89mcN9HTeAUyePr6Lv+DLP9qgAhQxYOBuWKF/F/h2vRICTThCBT7a6kdpz3N8a0Zeh3en1rk+SpIu/UGRMVqKgTianFukIpePonf8KQoaILFs0eQDUhQJYSTGMDNXXoASLJv7PB4Wph11vnera1AcLYj+sbR9gmn9mbHm6SPEXb4gPDk3HppXh+2Z/ZsviLdX4pMNQUZZuHEYSHQZETaI39a6uP3Ggs29+rwph

Sello digital del SAT:

CL2mKd7a0n8pUEofP5uv+dIeWVSSzAkCaADWf8G6p07Fah0le5Jc2fhd0NUPQmB8TKSdzQCaVNe613J2OTxwtsEUGkYOBtqkZHSU70hhtTY/F9UHjnmHm6SPEXb4gPDk3HppXh+2Z/ZsviLdX4pMNQUZZuHEYSHQZETaI39a6uP3Ggs29+rwph



000211



(Un mil ciento cincuenta y cinco pesos 40/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: Por definir  
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	996.04
IVA AL 16 %	159.36
Total	1,155.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Fecha de certificación: 26/abr/2021 12:16:46

CFDI





# PAPELERIA "LA TAREA"

ROCIO CASTAÑEDA RODARTE

RFC: CARR 770723 DP6 C.U.R.P. CARR770723MZSSDC08  
C. Colon No. 6 Centro. Jerez de Garcia Salinas, Zacatecas. C.P. 99300  
TEL. 945 8954 Y 945 6153 email: tatarea.ventas@gmail.com

Factura

D18130

Fecha

25/feb/2020 14:00:47

Cliente

www.papeleriaslatarea.com

Página 1 de 1

MUNICIPIO DE TEPETONGO

AV. ITURBIDE #32  
COL.CENTRO, TEPETONGO

TEPETONGO, ZAC. CP: 99570

RFC: MTE850101J70

Clevo Sat	U.Sat	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
44102900	H87	REGISTRADOR T/CARTA LEFOR S/INDICE P2311	PIEZA	20	37.43		748.60
44102900	H87	MEMORIA USB 32 GB KINGSTON	PIEZA	3	245.763333		737.29
44101805	H87	RODILLO ENTINTADOR OPEN	PIEZA	1	34.41		34.41
44111500	H87	AGENDA EJECUTIVA ITALIA PIEL STING 9554055101	PIEZA	2	175.005		350.01
44111500	H87	AGENDA ITALIANA TIPO GOLDEN PIEL 9554215103	PIEZA	3	175.00		525.00
44101809	H87	CALCULADORA SUMADORA CASIO FR-2650RC	PIEZA	1	804.74		804.74
44101809	H87	CALCULADORA GD-8855B GDE	PIEZA	1	54.16		54.16
1514	H87	CUADERNO PROF SCRIBE ESCOLAR C/7 7973	PIEZA	5	14.31		71.55
151530	H87	POSTIT 3X3 CUBO NEON 400H CUB1	PIEZA	10	32.41		324.10
23251807	H87	FOLIADOR ACME 6DIG F70	PIEZA	1	278.19		278.19
31201503	H87	CINTA ADHESIVA MASKING 18X50 3/4 DE PULGADA	PIEZA	2	18.36		36.72
43202001	H87	CD-R IMATION 52X80MIN	PIEZA	50	3.3622		168.11
27112309	H87	MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK	PIEZA	5	19.796		98.98
31201512	H87	CINTA ADHESIVA 48X 100 TUK	PIEZA	2	22.155		44.31
31201610	H87	RESISTOL ADHESIVO TOP 36G	PIEZA	12	19.44		233.28
60121523	H87	PLUMA BIC FASHION FINO 0.7	PIEZA	120	3.62		434.40
44121708	H87	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE 1 PUNTA NEGRO	PIEZA	12	11.6375		139.65
44102900	H87	MEMORIA USB 16 GB KINGSTON	PIEZA	4	91.38		365.52
44122011	XPX	PAQ FOLDER T/CARTA CREMA C/100	PAQUETE	10	111.64		1,116.40
14111507	XPX	PAQ HOJAS T/CARTA SCRIBE VERDE 93%BLANCURA 75KG C /500	PAQUETE	30	60.34		1,810.20
14111514	H87	CUADERNO PROF ESTRELLA RAYA STAR KIDS 0458	PIEZA	5	12.33		61.65
44102900	XPX	SEPARADOR PLASTICO T/C P1366 WILSON 31DIV DE NUME ROS	PAQUETE	1	50.56		50.56
44102900	XPX	SEPARADOR PLASTICO T/C WILSON P1368 MENSUAL DE NU MEROS	PAQUETE	1	22.41		22.41

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7D816E62-57B3-DA45-BBCF-DA836C99C639|2020-02-25T14:00:57|SCD110105654|IndyE|TzLhRrnmKp1ok+nPz|SWPzBQpBQcbvQ/KrW4rdzSxLjGd5HaZKk0CRjyTNP97zJpPjgW+8sYKd6Sowm0zAbbcSumUuOw06QRV13Xr6Ezm1HX15DGBY3pVAA4CSsRZz7B66H0UJJu+/MhYQZ2ZMat8WC4WZvGaGvWTELbrsjaPdu59A=

al del CFDI:

IndyE|TzLhRrnmKp1ok+nPz|SWPzBQpBQcbvQ/KrW4rdzSxLjGd5HaZKk0CRjyTNP97zJpPjgW+8sYKd6Sowm0zAbbcSumUuOw06QRV13Xr6Ezm1HX15DGBY3pVAA4CSsRZz7B66H0UJJu+/MhYQZ2ZMat8WC4WZvGaGvWTELbrsjaPdu59A=

Sello digital del SAT:

MVAvoCnq5r2GNLqA8xOLPcStYKPIQ1b7H1/Z1hmZ2hMe5om2KCM6OZWVDOCKWkDad5wOZZCheeRCKwo7HqDzH7yGgc1akdyonf6tDcndCgswBnPDAdLJ2GLO4mYdmb0pF6H6KfNp8PthwG3KTC7KRJuhQHhQXEB+PQqHJR0+Su3ZdkYQjCoetC  
M++v+PguzhQP78rCvmeCF0dk++vd1vVjP0NvSIS94EedZVMd1ZmQsClew09yywUFDpCGkYgrUHxzyz5/6oBHCWYCDHh1f7XTdUkeAD6gCswVeM5d+MOU945WpF5JXCBK0N86632601



000308



(Nueve mil ochocientos setenta y un pesos 87/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: Por definir  
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	8,510.24
IVA AL 16 %	1,361.63
Total	9,871.87

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Folio del SAT: 7D816E62-57B3-DA45-BBCF-DA836C99C639 Fecha de certificación: 25/feb/2020 14:00:57  
Certificado del emisor: 00001000000408564549 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI 3.3